

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 164 008,21 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari 1.1. bir1 1.1.1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	8,82	12,62 11,57	111,27 102,01
2	TsC54A	Strat de fundatie din argila	m3	2,64	421,21 47,31	1 112,00 124,91
3	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3	0,882	1 160,54 241,82	1 023,60 213,29
4	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2	8,82	444,42 84,11	3 919,79 741,87
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6 mm grosime Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	8,82	574,37 167,70	5 065,96 1 479,10
Total Pardoseli						11 232,62
Incluziv salariu						2 661,17
		1.1.2. Peretii				
6	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite,	m	3,65	25,59 21,60	93,40 78,86

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,77	6,18 1,58	251,84 64,30
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,77	33,15 28,91	1 351,47 1 178,80
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,77	6,18 1,58	251,84 64,30
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,77	44,19 28,91	1 801,69 1 178,80
Total Peretii						3 750,24
Incluziv salariu						2 565,06
1.1.3. Tavan						
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	8,82	13,14 13,14	115,92 115,92
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,82	118,69 115,65	1 046,88 1 020,07
Total Tavan						1 162,80
Incluziv salariu						1 135,99
1.1.4. Lucrari termoficare						
13	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	8,41 8,41	8,41 8,41
14	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	1,00	953,82 49,42	953,82 49,42
Total Lucrari termoficare						962,23
Incluziv salariu						57,83

1	2	3	4	5	6	7
Total bir1						17 107,89
Incluziv salariu						6 420,04
		1.2. bir2				
		1.2.1. Pardoseli				
15	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2	38,50	444,42 84,11	17 110,25 3 238,31
16	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6 mm grosime Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	38,50	574,37 167,70	22 113,32 6 456,38
Total Pardoseli						39 223,57
Incluziv salariu						9 694,70
		1.2.2. Peretii				
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	4,80	93,39 78,86	448,29 378,52
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,80	6,18 1,58	523,82 133,74
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,80	33,15 28,91	2 811,00 2 451,86
20	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	87,80	81,65 34,17	7 169,22 3 000,17
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,80	6,18 1,58	523,82 133,74
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,80	44,19 28,91	3 747,44 2 451,86
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 0.6 latime	m	2,00	164,09 4,73	328,18 9,46
Total Peretii						15 551,77

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						8 559,36
1.2.3. Tavan						
24	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	38,50	13,14 13,14	505,99 505,99
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	38,50	118,69 115,65	4 569,72 4 452,68
Total Tavan						5 075,71
Incluziv salariu						4 958,67
1.2.4. Lucrari termoficare						
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,00	8,41 8,41	16,82 16,82
27	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	2,00	953,82 49,42	1 907,63 98,83
Total Lucrari termoficare						1 924,45
Incluziv salariu						115,65
Total bir2						61 775,50
Incluziv salariu						23 328,37
1.3. Timplarii						
28	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	3,65	238,84 201,65	871,76 736,01
29	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	10,50	2 640,72 49,42	27 727,60 518,87
30	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 0.6 latime	m	7,00	164,09 4,73	1 148,64 33,12
31	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	7,00	258,62 5,26	1 810,32 36,80

1	2	3	4	5	6	7
Total Timplarii						31 558,32
Incluziv salariu						1 324,79
Total Lucrari						110 441,71
Incluziv salariu						31 073,20
	Cheltuieli directe		lei			110 441,71
	Asigurarea medicala si sociala (PI3) * 24 %		24,00 %			7 457,57
	Cheltuieli Transport (PI3) * 5 %		5,00 %			3 913,11
	Beneficiu regie (PI3+Asigur+Cheltu) * 10 %		10,00 %			12 181,24
	Beneficiu Deviz (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 2 %		2,00 %			2 679,87
	Total PI3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi		100,00 +			136 673,51
	TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %		20,00 %			27 334,70

Total deviz: **164 008,21**
Incluziv salariu **31 073,20**

Intocmit

Dragutanu Ion

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

